
 

 

MAS Karlštejnsko, z.ú., Všeradice 18, 267 26 Všeradice 
 

Office: Pod Drahou 984, 252 30 Řevnice / Všeradice 18, 267 26 Všeradice 
 

tel./gsm: +420226207070, e-mail: info@karlstejnskomas.cz, maskarlstejnsko@gmail.com, web: www.karlstejnskomas.cz 
IČ: 226 89 001, DIČ: CZ22689001, bank. spoj. č.ú.: 1019143938/6100 

MAS Karlštejnsko, z.ú., Všeradice 18, 267 26 Všeradice 

MAS Karlštejnsko, z.ú. 

Zápis z rozhodnutí mimo jednání (zasedání) Správní rady MP dne 4. 6. 2019 

a hlasování způsobem „per rollam“. 

pléna místního partnerství Přemyslovské střední Čechy 

Účast na hlasování dle e-mailové korespondence při hlasování „per rollam“ a záznamu hlasování (prezenční 

listiny). Zahájení hlasování v pátek 31. 5. 2019, v 17:00 hodin, ukončení v úterý 4. 6. 2019, v 17:00 hodin. 

 

Návrh hlasování: 

 

Hlasování a rozhodnutí mimo zasedání SRMP, způsobem „per rollam“, v souladu se Statutem Místního 

partnerství (MP) MAS Karlštejnsko, z.ú., kterým SRMP vybírá a schvaluje, v souladu s doporučením a 

návrhem VKMP, zápisem z jednání VKMP 31.5.2019 a jeho přílohou, doporučené žádosti o dotaci (ŽoD) 2. 

výzvy MAS v souladu s Programem rozvoje venkova (PRV). Jejich obsahem je doporučení žádosti o dotaci 

(ŽoD) PRV, fiche 1 - Podpora zemědělců, fichí 2 - Podpora zpracovatelů a fichí 6 - Podnikání 

v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu, k financování dotací MAS Karlštejnsko, z.ú. 

 

Hlasování se ve stanovené době zúčastnilo 5 ze 6 členů SRMP, 1 člen se ve stanovené době hlasování 

nezúčastnil. Pro platnost hlasování se museli vyjádřit členové SRMP s nejméně 4 hlasy, hlasování je platné. 

 

Všichni členové SRMP obdrželi jednoznačně formulovaný návrh rozhodnutí a poučení o způsobu hlasování 

prostřednictvím e-mailové korespondence.  

 

Jednoznačně formulovaný návrh rozhodnutí, zaslaný všem členům SRMP najednou, zní: 

 

Správní rada Místního partnerství (SRMP) MAS Karlštejnsko, z.ú., rozhodnutím mimo zasedání SRMP, 

způsobem „per rollam“ schvaluje, v souladu se Statutem Místního partnerství (MP) MAS Karlštejnsko, z.ú., 

návrh vybraných projektů 2. výzvy MAS v souladu s Programem rozvoje venkova (PRV) vybírá a schvaluje 

žádosti o dotaci (ŽoD) v souladu s doporučením VKMP, zápisem z jednání VKMP 31.5.2019 a jeho přílohou. 

 

V odpovědi e-mailové korespondence uvedli hlasující přesné označení člena SRMP, který hlasuje nebo za 

kterého hlasujete a uvedli jednoznačný text hlasování (schválení): 

 

Správní rada Místního partnerství (SRMP) MAS Karlštejnsko, z.ú., rozhodnutím mimo zasedání SRMP, 

způsobem „per rollam“ schvaluje, v souladu se Statutem Místního partnerství (MP) MAS Karlštejnsko, z.ú., 

návrh vybraných projektů 2. výzvy MAS v souladu s Programem rozvoje venkova (PRV) vybírá a schvaluje 

žádosti o dotaci (ŽoD) v souladu s doporučením VKMP, zápisem z jednání VKMP 31.5.2019 a jeho přílohou. 

 

Hlasování:  Pro 5 hlasů. Proti 0 hlasů. Nehlasoval (zdržel se) 1 hlas.    

 

Závěr: 

 

Jednoznačně formulovaný návrh rozhodnutí, zaslaný všem členům SRMP najednou, byl platně schválen, 

rozhodnutí je platné a účinné. 

 

Zapsal:   Radomír Hanačík, ředitel ústavu 

            
 

Termín účinnosti: 4. 6. 2019, 17:00 hodin.   



  

 

Prezenční listina 

Jednání výběr. orgánu pro výzvu MAS - SRMP 

Výzva MAS č. 2 Programu rozvoje venkova (PRV), reg. č. 15/000/00000/120/000210 

Fiche č. 1 Podpora zemědělců; Fiche č. 2 Podpora zpracovatelů; Fiche č. 3 Lesnická infrastruktura; Fiche č. 4 Preventivní opatření v lesích; 

Fiche č. 5 Neproduktivní opatření v lesích; Fiche č. 6 Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu 

úterý 4. června 2019, od 17:00 hodin, Řevnice, Pod Drahou 984 (per rollam) 
MAS Karlštejnsko, z.ú., Všeradice 18, 267 26 Všeradice 

Office: Pod Drahou 984, 252 30 Řevnice / Všeradice 18, 267 26 Všeradice 

tel./gsm: +420226207070, e-mail: info@karlstejnskomas.cz, maskarlstejnsko@gmail.com, web: www.karlstejnskomas.cz 

IČ: 226 89 001, DIČ: CZ22689001, bank. spoj. č.ú.: 1019143938/6100 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro potřeby MAS Karlštejnsko, z. ú. v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Obecného nařízení (EU) 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR). 

P R E Z E N Č N Í   L I S T I N A 

Jednání výběr. orgánu pro výzvu MAS – SRMP 
Výzva MAS č. 2 Programu rozvoje venkova (PRV), reg. č. 15/000/00000/120/000210 

Fiche č. 1 Podpora zemědělců; Fiche č. 2 Podpora zpracovatelů; Fiche č. 3 Lesnická infrastruktura; Fiche č. 4 Preventivní opatření v lesích; 
Fiche č. 5 Neproduktivní opatření v lesích; Fiche č. 6 Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu 

MAS Karlštejnsko, z. ú. 
 

úterý 4. června 2019, od 17:00 hodin, Řevnice, Pod Drahou 984 (per rollam) 

  Příjmení, jméno, titul Název subjektu Sektor Telefon E-mail Podpis 

1 Červená Veronika Všeradova země, o. s. Soukromý sektor --- --- Hlasování per rollam PRO 

2 Kozák Petr Fyzická osoba Soukromý sektor --- --- Hlasování per rollam PRO 

3 Stibal Bohumil Fyzická osoba Soukromý sektor --- --- Hlasování per rollam Nehlasoval 

4 Hampl Petr Město Dobřichovice Veřejný sektor --- --- Hlasování per rollam PRO 

5 Rambouský František Obec Chodouň Veřejný sektor --- --- Hlasování per rollam PRO 

6 Strejček Michal 
Občanské sdružení 

JAZZ Černošice Soukromý sektor --- --- Hlasování per rollam PRO 

                   

                   



Název zájmové skupiny
1 Zemědělství, rybářství, myslivost
2 Ostatní podnikatelé a fyzické osoby
3 Veřejný sektor (města, obce, DSO)
4 Kultura a vzdělávání
5 Volnočasové aktivity (Sport)
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25



Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO) Titul před/za Příjmení
(FO)

Jméno 
(FO)

IČO 
(PO, FOP)

Datum narození 
(FO)

Příjmení zástupce 
(PO, FOP)

Jméno zástupce (PO, FOP)
Datum narození 

zástupce (PO, FOP)
Zájmová skupina kód zájmové skupiny 

(počet 1,2,3, …)
Sektor počet subjektů počet subjektů v %

1 Všeradova země, z. s. Červená Veronika 28559916 Kultura a vzdělávání 4 soukromý 2 33%
2 Petr Kozák Kozák Petr 07.04.1954 Ostatní podnikatelé a fyzické osoby 2 soukromý Soukromý sektor: 4 67%
3 Bohumil Stibal Stibal Bohumil 11.05.1963 Ostatní podnikatelé a fyzické osoby 2 soukromý 6 100%
4 Město Dobřichovice Hampl Petr 00241181 Veřejný sektor (města, obce, DSO) 3 veřejný

5 Obec Chodouň Rambouský František 00509655 Veřejný sektor (města, obce, DSO) 3 veřejný

6 Občanské sdružení JAZZ Černošice Strejček Michal 22693751 Kultura a vzdělávání 4 soukromý

7
8 počet subjektů počet subjektů v %
9 0 0%

10 2 33%
11 2 33%
12 2 33%
13 0 0%
14 0 0%
15 0 0%
16 0 0%
17 0 0%
18 0 0%
19 0 0%
20 0 0%
21 0 0%
22 0 0%
23 0 0%
24 0 0%
25 0 0%
26 0 0%
27 0 0%
28 0 0%
29 0 0%
30 0 0%
31 0 0%
32 0 0%
33 0 0%
34
35

Celkový počet Partnerů v MAS (zařazených v 
zájmových skupinách):

6 100%

0

Zemědělství, rybářství, myslivost

0
0

0
0
0
0

0
0

Ostatní podnikatelé a fyzické osoby
Veřejný sektor (města, obce, DSO)

Výsledný stav podmínka max. 49% zájmové skupiny SPLNĚNA

Název MAS

Název orgánu:

Složení orgánu schváleného MAS ke dni:

Orgán:
MAS Karlštejnsko, z.ú.

Rozhodovací
Správní rada Místního partnerství

02.11.2018

Veřejný sektor:

Celkový počet partnerů MAS:

podmínka max. 49% veřejného sektoru SPLNĚNAVýsledný stav

Kultura a vzdělávání
Volnočasové aktivity (Sport)
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0



počet subjektů počet subjektů v %
2 40%

Soukromý sektor: 3 60%

Název subjektu (PO, FOP)/Jméno a příjmení (FO)
Jméno zástupce (pouze v případě účasti 
jiného zástupce než delegované osoby, s 

kontrolou přiložené plné moci)
Podpis Přítomen na zasedání Hlasování Sektor 5 100%

1 Všeradova země, z. s. per rollam ANO PRO soukromý
2 Petr Kozák per rollam ANO PRO soukromý
3 Bohumil Stibal per rollam NE NEPŘÍTOMEN
4 Město Dobřichovice per rollam ANO PRO veřejný
5 Obec Chodouň per rollam ANO PRO veřejný
6 Občanské sdružení JAZZ Černošice per rollam ANO PRO soukromý

Celkový počet Partnerů MAS účastnících se 
hlasování:

Veřejný sektor:

podmínka max. 50% veřejného sektoru SPLNĚNAVýsledný stav
Název MAS

Správní rada Místního partnerství
15/000/00000/120/000210

MAS Karlštejnsko, z.ú., Řevnice, Pod Drahou 984
04.06.2019

MAS Karlštejnsko, z.ú.
Rozhodovací

Název orgánu:
Indentifikace Výzvy MAS

Prezenční listina ze dne:
Místo jednání:

Orgán:


